ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Dương Kinh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Số người làm việc trong đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo quận năm 2025

Căn cứ quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc giao biên chế, số người làm việc, hợp đồng lao động

trong cơ quan, đơn vị và hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ thuộc thành phố

Hải Phòng năm 2025, Ủy ban nhân dân quận thông báo như sau:

1. Số lượng người làm việc.

Số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp giáo dục đào tạo quận năm

2025 trên địa bàn quận là 650 biên chế và 82 hợp đồng lao động giáo viên, nhân

viên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ, trong đó:

- Bậc Mầm non: 207 biên chế và 22 hợp đồng, 47 nhân viên nấu ăn.

- Bậc Tiểu học: 244 biên chế và 13 hợp đồng.

- Bậc Trung học cơ sở: 192 biên chế và 44 hợp đồng.

                         (Có biểu chi tiết kèm theo)

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên: 07 biên chế

và 03 hợp đồng lao động.

2. Trách nhiệm quản lý số người làm việc tại đơn vị

Căn cứ số người làm việc được thông báo, đề nghị các đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo thực hiện các quy định về quản lý tổ chức bộ máy, viên chức

và lao động hợp đồng theo quy định tại Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày

19/11/2024 của Ủy ban nhân dân quận Quy định một số nội dung quản lý tổ

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc quận Dương Kinh.

Ủy ban nhân dân quận thông báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố;

- CT; PCT UBND quận;

- Các phòng: NV; GD&ĐT; TC-KH quận;

- Các ĐVSN giáo dục và đào tạo quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Phương

		2025-02-04T17:18:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Phương <nguyenminhphuong.qdk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T07:32:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T07:32:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T07:32:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T07:32:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!